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Nästa möte  Den 12 december kl.18.00 Vi får besök av Avestas lucia och efter maten följer  

  auktion med Marita och Ann-Charlotte. 

  Det som auktioneras är som vanligt saker vi skänker allt från bakverk 

  Till handarbete.   

  Som vanligt gäller avanmälan och Unni-Britt önskar besked senast söndagen den  

  9:e december. Avanmälan görs på: e-post brillingen@g.mail.com 

  Eller på telefon/sms 073 0802984 

 

Föregående möte 14 november i SPF-lokalen 

  Annkatrin öppnade mötet genom att tända det blå ljuset och hälsa välkommen 

  Ett speciellt välkommen till dagens gäster  

  Distriktpresidenten Liza Mattsson och Gunilla Nord 

 

  Efter maten uppträdde en A Capellakör från Sjövik. Ett otroligt uppskattat 

  inslag. 

   

  Efter underhållningen fick Liza ordet. Hon berättade lite om sig själv, kom från  

  Skåne till Borlänge 1981. Hela sitt yrkesverksamma liv har hon jobbat som 

  frisör vilket hon fortfarande gjorde. 

  Kom med i Inner Wheel 1995 och har haft olika funktioner både i sin klubb och i  

  Distriktet. 

  Hon jämförde inner Wheel med en gåsflock och det är inte så konstigt som det  

låter. Gå in på nätet och sök på ”dum som en gås” så kan man se att gäss är 

väldigt kloka fåglar. 

Hon pratade också om olika hjälpprojekt. Man har försökt anordna samarbete 

  med de andra nordisk länderna för ett gemensamt projekt med det gick inte, ett  

  par länder ville inte delta. 

Hjälpprojektet i distriktet blev Garissa och nationellt projekt är ju 

narkotikasökhundarna. Just nu 23 stycken och 2 st under utbildning 

  Om Östersjömötet i Vilnius 24.26 maj 2019 finns att läsa på hemsidan. 

 

 1           Tre motioner har skickats in till distriktet 

  Förslag att de klubbar som önskar ska det vara möjligt att flytta upp sin rösträtt 

  till distrikts eller nationell nivå på samma vis som när vi utser en proxy vote  

  holder till convention. 

  

 2 Vi skulle gärna se att man i samband med anmälan till distriktsmötet kan  
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  utse sin suppleant för klubbdeltagarna om inte ordinarie kan delta. 

 

  

 

 3 Gäller IT-ansvarigs olika nivåer som diskuterades på förra 

  Månadsmötet 

 

  Som äldsta klubb i Sverige kommer Filipstad nästa år att fira sitt 70-årsjubileum 

 

 

  Liza avtackades med vår sedvanliga present. I stället för en ros ett bidrag till  

  narkotikasökhundarna. 

   

  Lyckliga vinnare på lotteriet blev Kristina. Annkatrin och Gunnel 

 

  Förslag på vårutflykt Restaurang Blackstone i Borlänge 

 

 

   

Avslut  Annkatrin blåste ut det blå ljuset  

 

 
 

 

 

 

 


